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Sommaren är här med sol, grilldoft och kanske lite välförtjänt ledighet. Många är 
bortresta, så håll gärna ett extra öga på varandras hus. Ett vänligt hej och lite extra 
uppmärksamhet gör stor skillnad. Här kommer sommarens uppdateringar från 
styrelsen! 

 

FÖRENINGSSTÄMMA OCH VÅR HEMSIDA 
Stort tack till alla som deltog på årets föreningsstämma i maj! Vi valde in nya 
styrelsemedlemmar, suppleanter och valberedning. Det var ett fint tillfälle att träffa 
grannar och prata om vårt gemensamma boende. Vi hoppas att vi ses igen vid nästa 
stämma! 

På föreningens hemsida hittar ni kontaktuppgifter till de nya styrelsemedlemmarna och 
suppleanterna, årsredovisningen samt mycket mer. Vi vill påminna om att alla 
medlemmar har en skyldighet att ta del av föreningens stadgar som ni också hittar 
på hemsidan. 

http://www.tarnan2.se/ 

 

STÄDDAG – LÖRDAG 25 OKTOBER KL. 10.00 
Vi hoppas att så många som möjligt kan delta under föreningens gemensamma 
städdag. Kan du inte närvara uppmanar vi er att istället bidra genom att åtgärda något 
av de gemensamma uppdragen innan det bokade datumet. Som tidigare, sätter vi upp 
en lista över det som behöver göras i soprummet vid norra vändplan när städdagen 
närmar sig. 

En container kommer att ställas ut mellan fredag och söndag, 24–26 oktober. 
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CYKELRENSNING I SAMBAND MED STÄDDAGEN 

Inför städdagen vill vi även informera om att alla cyklar i det gemensamma 
cykelförrådet måste vara märkta med namn. Omärkta gamla cyklar kommer att 
rensas bort och kastas i containern på städdagen. 

Nycklar till cykelrummen finns hos Mats (15 H), Alexandra (13 H) och Hanitra (13 K). 

 
VÄLKOMMEN TILL NYA MEDLEMMAR PÅ BAGARBYVÄGEN 13M! 

Vi hälsar er varmt välkomna till föreningen och hoppas ni kommer att trivas! 

 

KÄLLSORTERING – TACK FÖR ATT NI HJÄLPS ÅT! 

Vi vill påminna alla om vikten av att källsortera på rätt sätt. Det har tyvärr förekommit 
felsortering på sistone. 

Uppdaterade sorteringsguider finns nu uppsatta i båda miljörummen. Tveka inte att 
läsa dem om du är osäker. 

För kännedom finns även datum och plats för mobila återvinningscentralens uppsatt 
i soprummet på norra vändplanen. 

 

UPPDATERA DIN E-POST I FASTUM 

Logga in på Fastums Boendesidor (Fastum.se) och kontrollera att din e-postadress 
stämmer – lägg till eller uppdatera den vid behov så att du inte missar viktig information. 

 

SANDLÅDAN ÄR NU FYLLD! 
Lekparken har fått ny sand, så nu är det dags för ännu mer lek och äventyr! 

 

Tack för att ni tar er tid att läsa och bidra till en trivsam boendemiljö! 
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